九龍城區議會轄下
房屋及基礎建設委員會(房建會)

第三次會議
日期
:
2004年4月22日(星期四)

時間
:
下午2時30分
地點
:
九龍城民政事務處會議室
	
	議  程


	文件編號

	1.


	通過上次會議紀錄
	

	2.
	樓宇保養及維修

(a)
要求公開已除名的目標大廈名單

(b)
預防樓宇”癌症”的產生

(c)
屋宇署處理區內僭建物之程序

(d)
請簡化投訴機制保障市民健康

(e) 鋁窗墜簷

(f) 要求收回私家街


	10/04

11/04

12/04

13/04

14/04

15/04

	3.
	政府土地發展

(a)
何文田忠義街5號附近之山丘


	16/04

	4.
	屋管理

(a)
要求在何文田常富街露天停車場加設貨車位


	17/04

	5.
	其他事項
	

	6.
	下次開會日期
	


